sub vocabulo sanctorum Iacobi , et Catharinde nunc

dicta hospitalitate penitus destituta tam ad ipsorum

fratrum minorum commodum et recreationem , quam

"
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etiam hominum Vulsiniensium spiritualem consolatio-

nem , quam ex dictorum fratrum mansione iugiter as-

sequentur , marime propter missas et alia divina of

ficia , quae per eosdem in ea celebrabuntur , praefato-

rum fratrum , et totius religionis petitionibus annuen-

tes , dictum locum , seu domicilium dumtaxat , habito

prius maturo tractatu , colloquio , et examine cum ca-

nonicis nostrae cathedralis ecclesiae , auctoritate nostra

ordinaria , qua fungimur in hac parte , cum praesen-

tia ven. virorum d. Thomae Silvestri , d. Ioannis Ia-

cobi , d. Prosperi Olonis , d. Evangelistae Nicolai , d.

Francisci Thomei , d. Stephanini de Liriis, canonicorum

dictae nostrae cathedralis ecclesiae residentium , et to-

tum capitulum facientium , cum plures canonici residen-

tes non existant , congregatorum coram nobis capitula-

riter ad sonum campanellae , ut moris est , absente ta-

men d. Andrea Bartholomaei licet vocato ad came-

ram; praedictum locum , domicilium sive domum in

dicta terra Vulsinii existentem iuxta stratam publicam

in perpetuum unimus , adnectimus , et incorporamus ec-

clesiae s. Trinitatis , loco dictorum fratrum de obser-

vantia extra muros urbevetanos posito , et constructo ;

ac ex nunc unimus , incorporamus , et adnectimus per

praesentes , committentes et mandantes dominis praepo-

sito , et canonicis dictae terrae , quatenus supradictos

fratres , fratrem Angelum , et fratrem Ioannem , vice

et nomine omnium fratrum de dicta observantia, prae-

fati domicilii , et hospitalis , ut supra per nos adue.ci,

uniti , et incorporali , in realem , actualem , et corpo-

ralem possessionem immittant , et inducant , et indu-.

ctos defendant , amoto exinde quolibet alio illicito de-

tentore..

"

In quorum fidem . praesentes nostras litteras sive

praesens publicum privilegium exinde fieri fecimus per

infrascriptum notarium publicum , subscribique , ac no-

stri pontificalis sigilli iussimus et fecimus appensione

communiri. Dat. et actum in palatis episcopali Urbe-

velano nostrae solitae residentiae , sub annis domini

•

( 318 )

pro

millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto , indi-

ctione XIII. tempore pontificatus sanctissimi in Christo

patris , et domini nostri domini Alexandri divina

videntia PP. VI. die vero nona mensis maii , coram et